[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ № 24
Р Е Ш Е Н И Е

от «_25_» __июля__ 2013 г. № 196
г. Кемерово
О тарифе за услугу по вывозу твердых бытовых отходов,
оказываемую МУП «Жилищно-коммунальное управление
Кемеровского района» на 2013 год
Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 20.12.2012 № 120 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями», Уставом Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

р е ш и л:
1. Установить на 2013 год тариф на услугу по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное управление Кемеровского района», в размере 251 (двести пятьдесят одного) рубля 30 копеек за кубический метр твердых бытовых отходов.

2. Опубликовать решение в районной газете «Заря».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Денисова В.В. – председателя комитета по социально-экономическому развитию и жилищно- коммунальному хозяйству.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                            В.В. Харланович

Глава района

          И.В. Середюк